



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:1 of 5

ADJUSTMENT ON REPAIR COST FOR VEHICLE NO. YQ 3538K

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
	<u>REPLACEMENT OF PARTS</u>			
1	FRONT WINDSCREEN (WCP)	BROKEN	2,380.05	2,380.05
1	WINDSCREEN WEATHERSTRIP (WCP)	CUT	562.46	562.46
1	WINDSCREEN SENSOR TAPE (WCP)	NECESSARY	50.00	50.00
1	WIPER ARM LH (WCP)	BENT	178.95	178.95
1	WIPER ARM RH (WCP)	BENT	178.95	178.95
1	WIPER MOTOR (CHECK) (NPA)	NOT NECESSARY	-	-
1	WIPER LINKAGE (WCP)	BENT	1,023.00	1,023.00
1	WIPER MOTOR BRACKET (WCP)	BENT	201.10	201.10
1	PANEL WINDSHIELD LOWER (WCP)	DENTED	250.00	250.00
1	WIPER PANEL STICKER (WCP)	NECESSARY	233.40	233.40
2	CORNER PANEL LH & RH @\$936.92 (WCP)	BROKEN	1,873.84	1,873.84
2	CORNER PANEL WEATHERSTRIP LH & RH @\$35.00 (WCP)	TORN	70.00	70.00
2	CORNER PANEL BRACKET RH & LH @\$37.70 (WCP)	NOT NECESSARY	75.40	-
2	LAMP FR TURN SIGNAL LH & RH @\$225.00 (WCP)	NOT NECESSARY	450.00	-
1	FRONT PANEL RUBBER SEAL (WCP)	NECESSARY	125.10	125.10
1	FRONT PANEL (WCP)	DENTED	2,850.00	2,850.00
2	FRONT PANEL LATCH LH & RH (CATCH) @\$91.98 (WCP)	BENT	183.96	183.96
2	FRONT PANEL HINGE LH & RH @\$104.96 (WCP)	BROKEN	209.92	209.92
1	BRACKET FRONT PANEL OPENER (WCP)	CRUSHED	14.00	14.00
1	FUSO EMBLEM (WCP)	NECESSARY	227.80	227.80
2	BLUETEC DECAL @\$35.00 (WCP)	NECESSARY	70.00	70.00
1	DASH PANEL (WCP)	DENTED	4,310.00	4,310.00
1	DASH PANEL REINFORCEMENT (WCP)	DENTED	1,150.00	1,150.00
1	DASH PANEL MEMBER (WCP)	DENTED	1,450.00	1,450.00
1	COOLANT SPARE TANK (WCP)	CRUSHED	193.34	193.34
1	RADIATOR GRILLE (WCP)	BROKEN	678.22	678.22
1	MARK FIGHTER (WCP)	CUT	67.00	67.00
1	MARK THREE - DIAMOND (WCP)	NECESSARY	40.00	40.00
1	RADIATOR GRILLE BRACKET (WCP)	BENT	45.00	45.00
1	WEATHERSTRIP RADIATOR GRILLE (WCP)	TORN	170.00	170.00

Report Ref No. CS/LPC22005516/Evy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:2 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	BRACKET CAB HINGE LH & RH @\$668.84 (WCP)	BENT	1,337.68	1,337.68
2	CAB HINGE BUSH LH & RH @\$50.00 (WCP)	NECESSARY	100.00	100.00
2	CUSHION CAB FR MOUNTING LH & RH @\$180.00 (WCP)	BENT	360.00	360.00
1	TORSION BAR (WCP)	BENT	247.24	247.24
1	TORSION BAR CAB TILT UPPER (WCP)	BENT	484.50	484.50
2	TORSION BAR ARM LH & RH @\$411.83 (WCP)	BENT	823.66	823.66
2	TORSION BAR ARM BUSH LH & RH @\$10.00 (WCP)	NECESSARY	20.00	20.00
1	POWER STEERING BOX (WCP)	BENT	8,853.74	8,853.74
1	POWER STEERING BOX BRACKET (WCP)	BENT	1,977.00	1,977.00
1	A/C HEATER INTAKE DUCT (WCP)	BROKEN	165.00	165.00
1	A/C HEATER (WCP)	BROKEN	1,950.00	1,950.00
1	A/C BLOWER (WCP)	NOT NECESSARY	917.40	-
1	A/C GAS HOSE 2 (WCP)	BENT	454.00	454.00
1	A/C GAS HOSE 3 (WCP)	BENT	300.00	300.00
1	BRAKE FLUID RESERVIOR (WCP)	CRUSHED	241.68	241.68
1	MUDGUARD RH (WCP)	TORN	440.58	440.58
1	ENGINE ROOM COVER UPPER (WCP)	CRUSHED	550.00	550.00
1	CABIN UNDERNEATH HEAT INSULATOR (WCP)	TORN	580.00	580.00
1	CABIN FLOOR PANEL (WCP)	DENTED	2,970.00	2,970.00
1	CABIN FLOOR PANEL DEADENING MATS (WCP)	NECESSARY	350.00	350.00
1	CAB STAY STAND (WCP)	BENT	1,013.94	1,013.94
1	TURBO INTERCOOLER (WCP)	BENT	2,700.00	2,700.00
1	RADIATOR (WCP)	BENT	750.00	750.00
1	FUSO COOLANT (WCP)	NECESSARY	230.00	230.00
1	POWER STEERING FLUID RESERVIOR (WCP)	NECESSARY	800.63	800.63
1	POWER STEERING FLUID (WCP)	CRUSHED	80.00	80.00
1	HOOK CAB HOLD DOWN MAIN (WCP)	NOT NECESSARY	740.00	-
1	CAB BRIDGE CENTER (WCP)	BENT	750.00	750.00
1	CAB BRIDGE SUPPORT LH (WCP)	BENT	250.00	250.00
1	CAB BRIDGE SUPPORT RH (WCP)	BENT	314.00	314.00
2	RR BRACKET ASSY, CAB HINGE UPPER LH & RH @ \$502.00 (WCP)	NOT NECESSARY	1,004.00	-
2	BRIDGE CAB RR MOUNTING @\$650.00 (WCP)	NOT NECESSARY	1,300.00	-

Report Ref No. CS/LPC22005516/Evy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:3 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
2	BRIDGE CAB RR MOUNTING TOP BRACKET 540167 @ \$134.70 (WCP)	NOT NECESSARY	269.40	-
1	WASHER TANK (WCP)	CRUSHED	354.50	354.50
1	STEERING COLUMN DUST COVER (WCP)	CRUSHED	43.80	43.80
1	STERING COLUMN (WCP)	BENT	1,830.00	1,830.00
1	INSTRUMENT PANEL (WCP)	BROKEN	2,500.00	2,500.00
1	INSTRUMENT PANEL ASSISTANT SIDE (N/S) (WCP)	BROKEN	168.00	168.00
10	INSTRUMENT PANEL, CLIPS @\$2.00 (WCP)	NECESSARY	20.00	20.00
2	FRONT PANEL STRICKER LH & RH @\$30.00 (WCP)	BENT	60.00	60.00
1	RADIATOR FAN BLADE (ADDITIONAL) (WCP)	BROKEN	440.00	440.00
2	BRACKET ,RAD SUPPORT LH/RH @\$25.00 (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	50.00	50.00
1	RADIATOR FAN CLUTCH (ADDITIONAL) (WCP)	JAMMED	2,750.00	2,750.00
1	RADIATOR SHROUD,SEAL (ADDITIONAL) (WCP)	CUT	170.00	170.00
1	RADIATOR RING FAN SHROUD (ADDITIONAL) (WCP)	CUT	405.00	405.00
1	TURBO INTERCOOLER HOSE INLET (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	170.00	170.00
1	TURBO INTERCOOLER HOSE OUTLET (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	302.00	302.00
1	TURBO INTERCOOLER HOSE OUTLET CONNECTION (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	305.00	305.00
1	AIRCON HOSE PIPING (COMPRESSOR) IN (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	420.00	420.00
1	AIRCON HOSE PIPING (COMPRESSOR) OUT (ADDITIONAL) (WCP)	BENT	525.00	525.00
1	AIRCON CONDENSER FAN SHROUD (ADDITIONAL) (WCP)	BROKEN	180.00	180.00
1	AIR CLEANER RESONATOR (ADDITIONAL) (WCP)	MISSING	55.00	55.00
1	ENGINE ROOM COVER RH (ADDITIONAL) (WCP)	BROKEN	163.00	163.00
1	ENGINE ROOM COVER LH (ADDITIONAL) (WCP)	BROKEN	220.00	220.00
1	FRONT BUMPER (ADDITIONAL) (WCP)	TO REPAIR SEE LABOUR	870.00	-
1	FOG LAMP RH (ADDITIONAL) (WCP)	REUSE	160.00	-
	COST PLUS 15%		9,719.59	8,851.65
			74,516.83	67,862.69
	<u>SPECIAL NETT ITEMS</u>			
1	IU BRACKET (SN)	NECESSARY	40.00	25.00

Report Ref No. CS/LPC22005516/Evy3m4



LKK Auto Consultants Pte Ltd

51 Ubi Ave 1 #01-25 Paya Ubi Industrial Park, Singapore 408933

TEL: 6256 3561 FAX: 6256 4315

Reg. No: 199607198R GST Reg. No. 19-9607198-R

Page No.:4 of 5

Qty	Description of Parts	Condition	Estimate By Workshop (\$)	Our Adjusted (\$)
1	BRAKE FLUID (SN)	NECESSARY	40.00	30.00
1	A/C GAS (SN)	NECESSARY	30.00	30.00
1	SPEED LIMITER STICKER (SN)	NECESSARY	80.00	50.00
			190.00	135.00
	LABOUR			
	TO CUT/WELD/PANEL BEAT WIPER PANEL, DASH PANEL, DASH PANEL REINFORCEMENT & FLOOR PANEL TO REMOVE & REFIT FRONT CABIN HEAD TO ASSIST REPAIR. TO REALIGN CABIN HEAD BACK TO POSITION. TO PANEL BEAT RH FRONT DOOR. TO REALIGN BOTH FRONT A-PILLAR. INCLUSIVE OF THE REPAIR OF FRONT BUMPER.		2,000.00	1,800.00
	TO SPRAY PAINT ON FRONT WIPER PANEL, DASH PANEL, FRONT PANEL, LH / RH CORNER PANEL, FLOOR PANEL, FRONT GRILLE, FRONT BUMPER, RH FRONT DOOR , CABIN REAR PANEL.		1,700.00	1,300.00
	TO REMOVE & REPLACE FRONT WINDSCREEN (FM65).		180.00	150.00
	TO REMOVE FRONT DASHBOARD.		250.00	200.00
	TO REMOVE & REPLACE A/C SYSTEM.		250.00	200.00
	TO REMOVE CABIN INTERIOR TRIM, UPHOLSTERY, FLOOR MATS, SCUFF PLATE, CUSHION SEAT TO ASSIST REPAIR.		180.00	120.00
	TO ADJUST CABIN TILT MOUNTING TORSION.		220.00	120.00
	TO APPLY ANTI RUST PROOFING ON AFFECTED AREAS.		80.00	30.00
	TO APPLY BODY SEALANT ON CUTTING AREAS.		80.00	30.00
	TO CHECK & CONDUCT PRESSURE TEST ON RADIATOR LEAKAGE.		80.00	30.00
	TO CONDUCT WHEEL ALIGNMENT "LORRY 24FT".		180.00	150.00
	TO CONDUCT WIRING CONNECTION DIAGNOSE, SETTING AFTER REPAIR.		150.00	100.00
	TO REMOVE AND REPLACE TURBO INTERCOOLER, RADIATOR, RADIATOR FAN CLUTCH & FAN BLADE (ADDITIONAL).		200.00	100.00
			5,550.00	4,330.00
GRAND TOTAL			80,256.83	72,327.69

Report Ref No. CS/LPC22005516/Evy3m4



RECOMMENDED COST OF LUMP SUM REPAIRS (TO ITS PRE-ACCIDENT CONDITION)			57,800.00
LESS EXCESS			-2,000.00
NETT LIABILITY			55,800.00

Report Ref No. CS/LPC22005516/Evy3m4

CHEN TSUE YEE

Automotive Assessor

ADRIAN LING WAI PING

B.Eng,AMSOE,AMIRTE,AMSAE-A,M.MATAI

Licensed Appraiser

DISCLAIMER OF LIABILITY TO THIRD PARTIES:- This Report is made solely for the use and benefit of the Client named on the front page of this Report.

No liability of responsibility whatsoever, in contract or tort, is accepted to any third party who may rely on the Report wholly or in part. Any third party acting or relying on this Report, in whole or in part, does so at his or her own risk.